3 days ago · في الزجاج موردي أكبر إحدى ،العراق في للزجاج جوبان سان لشركة الحصري الوكيل هي العالية المواصفات شركة
العالم.شركة المواصفات العالية هي الوكيل الحصري لشركة سان جوبان للزجاج في العراق، إحدى …

رسوم واجور لتسجیل مكتب تمثیل شركة أجنبیة رسوم تسجيل الشركة (200,000) مائتان ألف دينار رسوم تدقيق الوثائق (50،000)
خمسون ألف دينار تدقيق المستندات (25.000) خمسة وعشرون ألف دينار كلفة التفتيش رسوم نشر …

Nov 28, 2025 · MIGO شراء في بكم مرحبا .الصين في احترافية الشمسي للزجاج والموردة المصنعة الشركات أكثر من واحدة هي
الزجاج الدفيئة المخصصة بالجملة بأسعار تنافسية من المصنع. اتصل بنا للحصول على عينة مجانية ومعلومات الخصم.